
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2017
RADY GMINY KADZIDŁO

z dnia 17 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego w Chudku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
Poz. 446 ze zm.) w związku z art. 191 ust.  2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Przepisy wprowadzające - 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. Poz.60 ze zm.), Rada Gminy Kadzidło uchwala się co następuje;

§ 1.  Z dniem 1 września 2017 r. stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół im. Ks. Jana Twardowskiego 
w Chudku w ośmioletnią szkołę podstawową, o nazwie: Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Twardowskiego 
w Chudku

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego 
w Chudku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mirosław Kulasik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 października 2017 r.

Poz. 9513


		2017-10-24T13:23:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




